
1 
 

RADA DYDAKTYCZNA 

CHEMIA, CHEMIA (CHEMISTRY), CHEMIA MEDYCZNA, 

CHEMICZNA ANALIZA INSTRUMENTALNA, CHEMIA STOSOWANA, 

CHEMIA JĄDROWA I RADIOFARMACEUTYKI, RADIOGENOMIKA 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 24 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW CHEMIA, CHEMIA 

(CHEMISTRY), CHEMIA MEDYCZNA, CHEMICZNA ANALIZA 
INSTRUMENTALNA, CHEMIA STOSOWANA, CHEMIA JĄDROWA I 

RADIOFARMACEUTYKI, RADIOGENOMIKA 

 
z dnia 7 maja 2025 r. 

 
w sprawie składu Zespołu Ekspertów z Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego wchodzących w skład Komisji 

Dyplomowych Egzaminu Inżynierskiego na kierunku Nanoinżynieria studia pierwszego stopnia na Wydziale Fizyki 
Uniwersytetu Warszawskiego  

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 

ze zm.), Rada Dydaktyczna Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 
 

 
§ 1 

Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania Zespołu Ekspertów z Wydziału Chemii 
Uniwersytetu Warszawskiego wchodzących w skład Komisji Dyplomowych Egzaminu Inżynierskiego na kierunku 
Nanoinżynieria studia pierwszego stopnia na Wydziale Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego w składzie: 

 

dr hab. Joanna Wolska 

dr Zuzanna Molęda 

dr Kamil Marcisz 

dr Klaudia Kaniewska 

dr Kamila Zarębska 

dr Beata Wrzosek 

dr Marcin Strawski 

prof. dr hab. Robert Szoszkiewicz 

dr Michał Hapka 

dr hab. Maura Malińska 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Dydaktycznej: dr hab. Maciej Chotkowski, prof. ucz.


